« Yoluitque Sancti- -
tas Sua, quod istarumn
litterarum transsump-
tis , seu exemplis,
etiam impressis, ali-
cujus notarii publici ,
vel secretarii Visitato-
ris perpetui pradicti ,
pro temporeexistentis
*subscriptis , et sigillo
persona in dignitate
constituta , aut ejus-
dem Bennonis, aut
existentis pro tempore
Visitatoris  perpetui

o
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munitis , eadem pror-
sus in judicio et extra,
ubique locorum, fides
adhibeatur, qua habe-
retur eis prasentibus ,
si forent exhibite vel
ostense.

« Datum Rome, die
XXIII. Decembris,
anno MDCCXLI.

(L. S.)

L. Cardinalis Picts,

_Praefectus.

A. M. Ersa , Proto-
notarius Apostolicus,
Sacre Congregationis
Secretarius.

Sepetsi,sicut eadem
expositiosubjungebat,
dehujusmodi Decreti ,

gement et partout ail-
leurs, qu’auraient ces pré-
sentes, si elles étaient
exhibées ou produites.

« Donné & Rome, le
XXIII Décembre de I'an-
née MDCCXLI. .

(Lieu du Sceau.)

L. Cardinal Pico , Pré-
fet.

A. M. ErBa, Protono-
taire Apostolique , Secré-
taire de la Sacrée Congré-
gation.

Mais, ainsi que 1'ajou-
tait le méme exposé, bien
que nul ne puisse douter

dicteque facultatis va- .de la valeur du Décret et

liditate hesitari non
possit; attamen cum
pro ejusdem majori
apud omnes venera-
tione, et validiori illius

de la faculté ci-accordée,
cependant pour leur con-
cilier encore auprés de
tous plus de respect et de
solidité, ledit exposant
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désirant vivement que ce
Décret, avec tout ce qui y
est contenu et exprimé ,
fut approuvé et confirmé
4 perpétuité par Nous et
leSiége Apostolique, ainsi
qu’il l'est ci-dessous, il
nous a fait supplier hum-
blement, et a demandé en
toute instance que nous
voulussions bien lui ac-
corder la grice Apostoli-
que de pourvoir favora-
blement par les présentes
4 sa priére.

En conséquence , vou-
lant donner audit expo-
sant une marque de la
bienveillancespéciale que
nous lui portons, et le
déclarant délié et absous,
seulement pour obtenir
I'effet des présentes, de
toute excommunication ,
suspense et interdit , et
autressentencesecclésias-

-

subsistentia , dictus
exponens plurimum
cupiat, Decretum prz-
dictum cum omnibus
et singulis in eo con-
tentis et expressis, per
Nos et Sedem Aposto-
licam ut infra, perpe-
tuo approbari et con-
firmari ; ideo nobis .
humiliter ‘supplicari
fecit expressis petens,
ut ei in prasentibus
opportune providere
de benignitate Apos-
tolica dignaremur. .
Nos igitur eumdem
exponentem specialis
gratie favore prosequi
volentes, nec non a
quibusvis excommu-
nicationis , suspensio-
nis et interdicti., aliis-
que ecclesiasticis sen-
tentiis, censuris et
peenis a jure, vel ab
homine, quavis occa-
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sione vel causa latis,
si quibus quomodoli-
bet innodatus existit ,
ad effectum prasen-
tium tantum conse-
quendum, earum serie
absolvendum et abso-
lutum fore censentes,
hujusmodi supplica-
. tionibus inclinati, De-
cretum  pradictum
cumomnibus et singu-
lis in eo contentis et
expressis , Apostolica
auctoritate , tenore
presentium perpetuo
approbamus et confir-
manus, illique invio-
labile Apostolice fir-
mitatis robur adjici-
mus, omnesque et
singulos tam juris
(quam facti et solem-
nitatum ,  aliosque
quantumvis substan-
tiales defectus , si qui
desuper quomodoli-

tiques portées parqui que
cesoit, ainsi que de toutes
censures a jure ou ab
homine pour occasion ou
cause quelconque, si tou-
tefois il en était 1ié en
quelque facon ; détermi-
nés par les supplications
qu’il nous en a adressées,
nous approuvons et con-
firmons de notre autorité
apostolique, parlaténeur
des présentes, 4 perpé-
tuité, le susdit Décret avec
tout ce qu'il contient et
exprime ; et nous lui
ajoutons la solidité que
donne I'inviolable confir-
mation Apostolique, sup-
pléant & tous et chacun
des défauts de fait ,
de droit, de solennité ,
et tous autres qui pour-
raient s’y rencontrer en
quelque maniére que ce
soit, quand bien méme ils
seraientsubstantiels. Vou-
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lons que les présentes
lettres soient et demeu-
renta jamaisfermes, vali-
des et efficaces, et qu’elles
obtiennent et recoivent
leur plein et entier effet.
Déclarons qu’elles ne se-
ront pointcomprises dans
les révocations , suspen-
sions, limitations , déro-
gations ou autres disposi-
tions eontraires, rendues
au sujet de faveurs sem-
blables ou dissemblables,
par Nous et les Pontifes
Romainsnos successeurs,
soit dans le passé, soit
dans 'avenir ; mais qu’el-
les seront toujours excep-
tées , et dans toutes les
susdites révocations, se
ront & chaque fois réta-
blies , replacées et pleine-
ment réintégrées dans
leur état ancien, et tou-
jours valides. Voulons en-
fin que sous quelque date

bet interveniunt, in
eisdem supplemus ;
necnon preasentes lit-
teras semper et perpe-
tuo firmas , validas et
efficaces esse et fore ,
suos(que plenarios et
integroseffectussortiri
et obtinere ; nec illos
sub quibusvis simi-
lium vel dissimilium
gratiarumrevocationi-
bus, suspensionibus ,
limitationibus, dero-
gationibus , aut aliis
contrariisdispositioni-
bus, per Nos et Roma-
nos Pontifices succes-
sores nostros pro tem-
porefactis et faciendis,
comprehendi,sed sem-
per ab illis excipi, et
quoties ille emana-
bunt, toties in pristi-
num et validissimum
statunr restitutas, re-
positas. et plenarie
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reintegratas;ac denuo
etiam sub quacumque
posteriori data per
exponentem , ejusque
successores pradictos
quandocumque eli-
gendos ,  concessas
fore et esse, suosque
plenarios effectus sor-
tiri et obtinere , eum-
demque exponentem
propterea, et succes-
sores suos pradictos
super prasentibus omn-
nibus et singulis, a
quoquam quavis auc-
toritate fungente, quo-
vis pratextu, colore,
velingenio perturbari,
inquictari,aut quoquo
modo impediri posse,
neque debere; sicque
et non aliter per quos-
cumqueOrdinarios vel
delegatos quavis auc-
toritate  fungentes,
etiam causarum Pala-

postérieurequ’elles soient
communiquées par I'ex-
posant et par ses succes-
seurs susdits qui seront
élus dans la suite, les pré-
sentesressortentetobtien-
nent leur plein effet, et
que I'cxposant ni ses suc-
cesseurs ne puissent ni ne
doivent étre troublés, in-
quiétés ou empéchés par
quelque autorité, ou sous
quelque prétexte, cou-
leur ou prétention que ce
soit. Ainsi et non autre-
ment devra-t-il étre jugé
et défini par toutes per-
sonnes exercant quelque
autorité que cesoit, ordi-
naire ou déléguée, méme
par les Auditeurs des cau-
ses du Palais apostolique,
par les Cardinaux de la
sainte Eglise romaine,
méme Légats a Latere, et
par les Nonces du Saint-
Siége. Décrétons nul et
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sans valeur tout ce quel-
qu’un d’entre eux, revétu
de quelque autorité que
ce soit , aurait attenté
contre” les susdites let-
tres avec ou sans con-
naissance de cause. No-
nobstant les™ Constitu-
tions et réglements Apos-
toliques, et ceux dudit
Ordre, quand bien méme
ils seraient corroborés
par la confirmation apos-
tolique ou en toute autre
maniére , nonobstant
aussi tous statuts, coutu-
mes, indults de privilé-
ges, Lettres Apostoliques
accordées, confirmées et
renouvelées a tous supé-
rieurs et autres person-
nes, qui seraient contrai-
resenquoi quecesoit aux
dits priviléges. Auxquel-
les Constitutions, régle-
ments et autres, nous

tii Apostolici Audito-
res, ac Sanctz Roma-
nz Ecclesiz Cardina-
les, etiam de latere
Legatos, dicteque Se-
dis Nuncios, judicari
et definiri debere : irri-
tum quoque et inane
decernimus, si super
eis a quoquam, quavis
auctoritate , scienter
vel ignoranter conti-
gerit attentari. Non
obstantibus Constitu-
tionibus et ordinatio-
nibus Apostolicis, dic-
tique Ordinis, etiam
juramento , confirma-
tione Apostolica vel
quavis firmitate alia
roboratis , statutis et
consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque indul-
tis, litteris Apostolicis,
quibusvis  superiori-
bus et personis in con-
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trarium privilegiorum
quomodolibetfacienti-
bus, concessis , confir-
matisetinnovavis;qui-
bus omnibus et singu-
lis, etiamsi de illis
corumgue totis tenori-
bus specialis et speci-
fica, expressa et indi-
vidua, non autem per
alias generales idem
importantes , mentio
seu quavisalia expres-
sio habenda, aut ali-
qua alia exquisita for-
ma ad hoc servanda
foret ; eorum tenores,
etiamsi de verbo ad
verbum, nihil penitus
omisso,et formain illis
tradita observata, in-
serti forent; prasen-
tibus pro. expressis
habendis, illis alias in
- suo robore permansu-
ris, latissime et plenis-